

Nuuk Glasfiber og Malerservice ApS

Industrivej 4 A
Postboks 2230
3905 Nuussuaq

CVR-nr. 12823665

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-11-2020



Jan Asbjørn Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Nuuk Glasfiber og Malerservice ApS Industrivej 4 A Postboks 2230 3905 Nuussuaq Kommuneqarfik Sermersooq
Telefon	+299 589294
CVR-nr. Regnskabsår	12823665 01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Jan Asbjørn Christiansen
Revisor	Revisionsfirmaet Per Abelsen H.J. Rinksvej 5 - 107 Postboks 1831 3900 Nuuk
Pengeinstitut	GrønlandsBanken A/S 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets har i regnskabsåret beskæftiget sig med reparation og vedligeholdelse af glasfiberbåde samt afledte malerarbejder m.v.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 420.876. Resultatet er ikke som forventet og vurderes som værende utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør efter overført resultat kr. 98.729.

Årets resultat er påvirket af, at selskabet har mistet sin største kunde primo regnskabsåret

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Set i lyset af den generelle udvikling samt COVID 19's indvirkning på samfundet forventer selskabet, at det kommende års aktiviteter vil være faldende i forhold til indeværende regnskabsår. Selskabet forventer dog at kunne begrænse sine omkostninger og ledelsen har igangsat aktivitetstilpasninger, som forventes, at bidrage til en positiv udvikling i selskabets indtjening. Der forventes således et mindre underskud i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		757.859	1.638.038
Personaleomkostninger	1	-1.094.196	-1.488.101
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-89.164	-89.045
Andre driftsomkostninger		-64.693	0
Driftsresultat		-490.194	60.892
Finansielle omkostninger		-15.735	-1.711
Resultat før skat		-505.928	59.182
Skat af årets resultat	3	85.052	-30.969
Årets resultat		-420.876	28.213
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-420.876	28.213
Resultatdisponering		-420.876	28.213

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill	4	0	60.164
Immaterielle anlægsaktiver		0	60.164
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	101.852	130.852
Materielle anlægsaktiver		101.852	130.852
Andre tilgodehavender		102.000	74.000
Finansielle anlægsaktiver		102.000	74.000
Anlægsaktiver		203.852	265.016
Råvarer og hjælpematerialer		151.169	149.315
Varebeholdninger		151.169	149.315
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		201.904	423.641
Igangværende arbejder for fremmed regning		85.000	45.062
Udskudte skatteaktiver	3	122.594	32.242
Andre tilgodehavender		53.744	22.223
Periodeafgrænsningsposter		8.402	8.438
Tilgodehavender		471.644	531.607
Likvide beholdninger		184.058	291.422
Omsætningsaktiver		806.871	972.343
Aktiver		1.010.723	1.237.359

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-26.271	394.605
Egenkapital	6	98.729	519.605
Gæld til banker		254.695	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.709	114.595
Selskabsskat	3	36.305	245.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		427.256	353.592
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.029	3.648
Kortfristede gældsforpligtelser		911.994	717.754
Gældsforpligtelser		911.994	717.754
Passiver		1.010.723	1.237.359
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	998.096	1.347.815
Omkostninger til social sikring m.v.	96.100	140.286
	<u>1.094.196</u>	<u>1.488.101</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af Immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger	<u>89.164</u>	<u>89.045</u>
	89.164	89.045
3. Selskabsskat		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	31.005
Ændring i udskudt skat	-114.871	-10.636
Ændring i udskudt skat afledt af ændret skatteprocent	24.519	0
Skat vedr. tidligere år	5.300	10.600
Skat af årets resultat	<u>-85.052</u>	<u>30.969</u>
Udskudt skatteaktiv		
Skatteaktiv primo	32.242	21.606
Årets ændring, skatteaktiv	90.352	10.636
	<u>122.594</u>	<u>32.242</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris ultimo	300.000	300.000
Af- og nedskrivninger primo	-239.836	-179.836
Årets afskrivninger	-60.164	-60.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-300.000</u>	<u>-239.836</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>60.164</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>230.000</u>	<u>230.000</u>
Kostpris ultimo	230.000	230.000
Af- og nedskrivninger primo	-99.148	-70.103
Årets afskrivninger	-29.000	-29.045
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-128.148</u>	<u>-99.148</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>101.852</u>	<u>130.852</u>

Noter

6. Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	394.605	0	519.605
Årets resultat		-420.876	0	-420.876
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-26.271</u>	<u>0</u>	<u>98.729</u>

7. Eventualforpligtelser

Den maksimale forpligtigelse i forbindelse med indgåelse af erhvervslejemål udgør t.kr. 2.475.